
EVERYBODY SWIM 2019/2020 – 2° FASE - Salento
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist EVERYBODY SWIM 2019/2020 – 2° FASE - Salento
Calimera (Le), 09/02/2020

NB: L'ordine di partenza potrebbe subire variazioni sul campo gara

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 09/02/2020 21:22:39

ORARI MANIFESTAZIONE

1 parte: inizio ore 9,00

2 parte: inizio ore 15,00

3 parte: inizio ore 16,45

4 parte: inizio ore 18,00

PROGRAMMA GARE

100 MISTI - RAGAZZI - FEMMINE

BATTERIA 1

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - BUSTI ALESSIA SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI 1'50''00

4 - TAMBURRANO SARA SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI 1'31''90

5 - DE DOMINICIS BENEDETTA SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI 1'35''40

100 MISTI - RAGAZZI - MASCHI

BATTERIA 2

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - SCIURTI GIANLORENZO SSD OLTREMARE 2004 - RAGAZZI 1'18''08

5 - PATI MATTIA SSD OLTREMARE 2004 - RAGAZZI 1'20''50
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100 MISTI - ASSOLUTI - FEMMINE

BATTERIA 3

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - SETTEMBRINI ILARIA SSD OLTREMARE 2003 - ASSOLUTI 1'50''00

4 - SPENNATO SASHA SSD OLTREMARE 2004 - ASSOLUTI 1'25''05

5 - SETTEMBRINI GIORGIA SSD OLTREMARE 2005 - ASSOLUTI 1'34''02

100 MISTI - ASSOLUTI - MASCHI

BATTERIA 4

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - PALADINI FEDERICO MARESCA NUOTO 2003 - ASSOLUTI 1'19''00

4 - ATTANASIO MARCO SSD OLTREMARE 2002 - ASSOLUTI 1'14''80

5 - BASCIA' FRANCESCO SSD OLTREMARE 1999 - ASSOLUTI 1'15''00

50 DORSO - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

BATTERIA 5

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - LANOCCA EMMA SSD OLTREMARE 2009 - ESORDIENTI A1 1'20''00

2 - GJECI AURORA PARADISE NUOTO 2009 - ESORDIENTI A1 56''43

3 - MACCHIA GIULIA PARADISE NUOTO 2009 - ESORDIENTI A1 54''81

4 - CARICATO MIRIAM ICOSLECCE 2009 - ESORDIENTI A1 54''00

5 - DE LORENZIS SERENA PARADISE NUOTO 2009 - ESORDIENTI A1 54''06

6 - LEONE CARLA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2009 - ESORDIENTI A1 55''00

7 - VARRAZZA ILARIA SSD OLTREMARE 2009 - ESORDIENTI A1 56''80

8 - VINCIGUERRA NICOLE SSD OLTREMARE 2009 - ESORDIENTI A1 1'20''00

BATTERIA 6

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - SPEDICATO ALESSIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - ESORDIENTI A1 51''00

2 - CARRISI ELEONORA MUOVI LECCE SSD 2009 - ESORDIENTI A1 49''60

3 - VALLE CLARA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2009 - ESORDIENTI A1 48''00

4 - CAPONE GIULIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - ESORDIENTI A1 46''00
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5 - GAETANI ADRIANA SSD OLTREMARE 2009 - ESORDIENTI A1 46''02

6 - SCHIAVONE CELESTE MUOVI LECCE SSD 2009 - ESORDIENTI A1 48''80

7 - VETERE ROSSI BEATRICE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2009 - ESORDIENTI A1 50''00

8 - ALTAMURA GIULIA MARIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2009 - ESORDIENTI A1 52''00

50 DORSO - ESORDIENTI A1 - MASCHI

BATTERIA 7

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - CONVERSANO MATTIA MARESCA NUOTO 2008 - ESORDIENTI A1 51''20

2 - TOTARO SEBASTIANO SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A1 49''50

3 - PALADINI VINCENZO ICOSLECCE 2008 - ESORDIENTI A1 44''00

4 - INGROSSO LORIS SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A1 40''10

5 - SERGIO GABRIELE SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A1 42''30

6 - BRAY LUCA SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A1 48''00

7 - BLASI MIRCO MUOVI LECCE SSD 2008 - ESORDIENTI A1 50''00

8 - MACCHIA SAMUELE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2008 - ESORDIENTI A1 53''00

50 DORSO - ESORDIENTI A2 - FEMMINE

BATTERIA 8

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - STAMERRA LUDOVICA SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A2 1'10''00

4 - LEO MARIA SOFIA PARADISE NUOTO 2008 - ESORDIENTI A2 51''38

5 - SPENNATO SARA ICOSLECCE 2008 - ESORDIENTI A2 58''00

6 - GIANFREDA ANNA SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A2 2'00''00

BATTERIA 9

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - POLATI BENEDETTA SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A2 48''60

3 - ATTANASIO LETIZIA MARESCA NUOTO 2008 - ESORDIENTI A2 46''70

4 - RUSSO MATILDA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2008 - ESORDIENTI A2 40''00

5 - INGROSSO SOFIA SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A2 44''10

6 - SERGIO GIORGIA MUOVI LECCE SSD 2008 - ESORDIENTI A2 47''10
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50 DORSO - ESORDIENTI A2 - MASCHI

BATTERIA 10

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - QUARTA GABRIELE MARESCA NUOTO 2007 - ESORDIENTI A2 56''40

2 - PATI ANTONIO ICOSLECCE 2007 - ESORDIENTI A2 47''00

3 - CASILLI SIMONE ICOSLECCE 2007 - ESORDIENTI A2 45''00

4 - AMATO SEBASTIANO SSD OLTREMARE 2007 - ESORDIENTI A2 44''10

5 - ALEMANNO FERNANDO MARESCA NUOTO 2007 - ESORDIENTI A2 44''20

6 - ORLANDO MORENO ICOSLECCE 2007 - ESORDIENTI A2 46''00

7 - PEZZUTO LORENZO PARADISE NUOTO 2007 - ESORDIENTI A2 53''04

50 DORSO - RAGAZZI PRIMO ANNO - MASCHI

BATTERIA 11

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - LIACI DAVIDE PARADISE NUOTO 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 1'10''00

4 - MAZZOTTA FILIPPO MUOVI LECCE SSD 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 45''10

5 - TULUMELLO GABRIELE ICOSLECCE 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 50''00

6 - MARTINELLI LUCA SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 1'15''00

BATTERIA 12

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - FERRARI GABRIELE MUOVI LECCE SSD 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 44''00

3 - DELLA TOMMASA PAOLO SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 38''10

4 - LONGO LEANDRO SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 35''50

5 - PALADINI GIACOMO MARESCA NUOTO 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 37''00

6 - RACO FILIPPO MUOVI LECCE SSD 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 40''00

50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

BATTERIA 13

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - NASSISI DHARMA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - RAGAZZI 56''00

3 - GIANDONATO IRENE MARESCA NUOTO 2007 - RAGAZZI 50''20
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4 - MANDURINO  ROBERTA MUOVI LECCE SSD 2006 - RAGAZZI 50''00

5 - DE MAURI GINEVRA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2007 - RAGAZZI 50''00

6 - MOUSRIF SOFIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - RAGAZZI 55''00

BATTERIA 14

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - LETO SARA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - RAGAZZI 48''00

3 - RIZZO GIULIA MARESCA NUOTO 2007 - RAGAZZI 42''70

4 - MARTINA MELISSA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - RAGAZZI 42''00

5 - PERRONE ERIKA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - RAGAZZI 42''00

6 - ARENA FEDERICA MUOVI LECCE SSD 2006 - RAGAZZI 44''00

7 - MARULLI MARTA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - RAGAZZI 48''00

50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

BATTERIA 15

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - FALSANISI FRANCESCO MUOVI LECCE SSD 2004 - RAGAZZI 48''00

2 - EPIFANI FILIPPO MUOVI LECCE SSD 2004 - RAGAZZI 44''40

3 - ROSSI GABRIELE ICOSLECCE 2005 - RAGAZZI 40''00

4 - SCIURTI GIANLORENZO SSD OLTREMARE 2004 - RAGAZZI 34''90

5 - ATTANASIO DIEGO SSD OLTREMARE 2005 - RAGAZZI 38''40

6 - RIZZO RICCARDO MARESCA NUOTO 2005 - RAGAZZI 44''30

7 - CAPONE  RICCARDO MUOVI LECCE SSD 2004 - RAGAZZI 46''00

8 - BARLETTI GIACOMO MARESCA NUOTO 2005 - RAGAZZI 49''50

50 DORSO - ASSOLUTI - FEMMINE

BATTERIA 16

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - SANTIGNAZIO SIMONA SSD OLTREMARE 1994 - ASSOLUTI 50''00

3 - LEZZI ELEONORA MUOVI LECCE SSD 2005 - ASSOLUTI 48''00

4 - TORSELLO FRANCESCA SSD OLTREMARE 2005 - ASSOLUTI 43''30

5 - GUERRIERO ELISA SSD OLTREMARE 1997 - ASSOLUTI 45''00
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6 - DE RHEGLY MARGHERITA MUOVI LECCE SSD 2005 - ASSOLUTI 50''00

7 - BECCARISI CRISTINA MUOVI LECCE SSD 2003 - ASSOLUTI 52''90

BATTERIA 17

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - CARDONE ALESSIA MUOVI LECCE SSD 2005 - ASSOLUTI 42''00

2 - LENTI CHIARA SSD OLTREMARE 2003 - ASSOLUTI 39''80

3 - FIORENTINO VITTORIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2004 - ASSOLUTI 36''00

4 - SCOTTI GRETA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2003 - ASSOLUTI 35''00

5 - SABATO ALEXIA SSD OLTREMARE 2002 - ASSOLUTI 35''00

6 - MASTRIA ANNACHIARA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2005 - ASSOLUTI 37''00

7 - RIZZO MARGHERITA SSD OLTREMARE 1980 - ASSOLUTI 40''20

50 DORSO - ASSOLUTI - MASCHI

BATTERIA 18

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - GIANNONE MARCO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2002 - ASSOLUTI 39''00

3 - SPEDICATO DANIEL MARESCA NUOTO 2003 - ASSOLUTI 38''00

4 - TONDO PIERLUIGI MUOVI LECCE SSD 2003 - ASSOLUTI 35''00

5 - CANTELE  ALESSANDRO MUOVI LECCE SSD 2003 - ASSOLUTI 38''00

6 - BRAY ROBERTO SSD OLTREMARE 2000 - ASSOLUTI 38''50

7 - SCIURTI ADRIANO SSD OLTREMARE 1972 - ASSOLUTI 45''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

BATTERIA 19

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - BISOGNI MATILDE SSD OLTREMARE 2009 - ESORDIENTI A1 1'20''00

3 - VARRAZZA ILARIA SSD OLTREMARE 2009 - ESORDIENTI A1 57''60

4 - MACCHIA GIULIA PARADISE NUOTO 2009 - ESORDIENTI A1 54''67

5 - ALTAMURA GIULIA MARIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2009 - ESORDIENTI A1 55''00

6 - GJECI AURORA PARADISE NUOTO 2009 - ESORDIENTI A1 58''09

7 - PEDACI MARTA SSD OLTREMARE 2009 - ESORDIENTI A1 1'20''00
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BATTERIA 20

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - ARNESANO CLARA ICOSLECCE 2009 - ESORDIENTI A1 50''00

2 - LEONE CARLA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2009 - ESORDIENTI A1 50''00

3 - CARICATO MIRIAM ICOSLECCE 2009 - ESORDIENTI A1 49''00

4 - CARRISI ELEONORA MUOVI LECCE SSD 2009 - ESORDIENTI A1 48''07

5 - MAZZOLA GIORGIA PARADISE NUOTO 2009 - ESORDIENTI A1 48''46

6 - DE LUCA GIORGIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2009 - ESORDIENTI A1 50''00

7 - VETERE ROSSI BEATRICE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2009 - ESORDIENTI A1 50''00

BATTERIA 21

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - CAPONE GIULIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - ESORDIENTI A1 47''00

2 - VALLE CLARA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2009 - ESORDIENTI A1 45''00

3 - STEFANIZZI MARTINA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2009 - ESORDIENTI A1 42''00

4 - ISOLA  SARA MUOVI LECCE SSD 2009 - ESORDIENTI A1 39''40

5 - GAETANI ADRIANA SSD OLTREMARE 2009 - ESORDIENTI A1 41''40

6 - MANCA MIRIAM MARESCA NUOTO 2009 - ESORDIENTI A1 44''40

7 - FOSSALTO GIULIA SSD OLTREMARE 2009 - ESORDIENTI A1 47''00

8 - SPEDICATO ALESSIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - ESORDIENTI A1 48''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A1 - MASCHI

BATTERIA 22

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - DAMIANO DIEGO SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A1 59''00

3 - SCOZZI DAVIDE MARESCA NUOTO 2008 - ESORDIENTI A1 47''00

4 - TOTARO SEBASTIANO SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A1 41''00

5 - BRAY LUCA SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A1 41''60

6 - BLASI MIRCO MUOVI LECCE SSD 2008 - ESORDIENTI A1 47''40
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BATTERIA 23

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - PALADINI VINCENZO ICOSLECCE 2008 - ESORDIENTI A1 40''00

3 - PALMIERI RICCARDO SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A1 39''30

4 - PASSABI' ANTONIO SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A1 34''00

5 - SERGIO GABRIELE SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A1 37''20

6 - SESSA ANTONIO SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A1 39''60

7 - PROTUPAPA  MATTEO MUOVI LECCE SSD 2008 - ESORDIENTI A1 40''80

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A2 - FEMMINE

BATTERIA 24

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - PERRONE SARA ICOSLECCE 2008 - ESORDIENTI A2 58''00

3 - POLATI BENEDETTA SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A2 44''80

4 - SERGIO GIORGIA MUOVI LECCE SSD 2008 - ESORDIENTI A2 40''80

5 - LIPPOLIS RACHELE MUOVI LECCE SSD 2008 - ESORDIENTI A2 42''90

6 - LEO MARIA SOFIA PARADISE NUOTO 2008 - ESORDIENTI A2 54''40

7 - STAMERRA LUDOVICA SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A2 1'30''00

BATTERIA 25

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - MAZZOTTA SWAMY SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A2 39''10

3 - SCIURTI BIANCA SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A2 38''07

4 - RUSSO MATILDA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2008 - ESORDIENTI A2 36''00

5 - CHIRIATTI ELISA SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A2 37''80

6 - TURI FRANCESCA SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A2 38''80

7 - INGROSSO SOFIA SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A2 39''20

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A2 - MASCHI
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BATTERIA 26

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - PEZZUTO LORENZO PARADISE NUOTO 2007 - ESORDIENTI A2 54''00

3 - CARRAFA GABRIELE ICOSLECCE 2007 - ESORDIENTI A2 43''00

4 - PATI ANTONIO ICOSLECCE 2007 - ESORDIENTI A2 40''00

5 - GARZIA MARCO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - ESORDIENTI A2 40''40

6 - CARICATO MATTIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - ESORDIENTI A2 46''00

BATTERIA 27

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - ALEMANNO FERNANDO MARESCA NUOTO 2007 - ESORDIENTI A2 38''70

3 - RESCIO GABRIELE SSD OLTREMARE 2007 - ESORDIENTI A2 35''50

4 - DI DONFRANCESCO MATTEO SSD OLTREMARE 2007 - ESORDIENTI A2 34''70

5 - FRANCO ANDREA SSD OLTREMARE 2007 - ESORDIENTI A2 34''80

6 - SANTORO FEDERICO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - ESORDIENTI A2 36''50

50 STILE LIBERO - RAGAZZI PRIMO ANNO - MASCHI

BATTERIA 28

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - DE CARLO ANDREA SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 40''30

4 - SFORZA KEVIN SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 39''00

5 - MAZZOTTA FILIPPO MUOVI LECCE SSD 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 39''80

6 - LIACI DAVIDE PARADISE NUOTO 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 48''64

BATTERIA 29

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - TOTARO ALESSANDRO SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 35''40

3 - PALADINI GIACOMO MARESCA NUOTO 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 34''30

4 - LONGO LEANDRO SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 30''60

5 - RACO FILIPPO MUOVI LECCE SSD 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 33''00

6 - DELLA TOMMASA PAOLO SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 34''60
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50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

BATTERIA 30

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - MOUSRIF SOFIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - RAGAZZI 47''00

2 - GIANDONATO IRENE MARESCA NUOTO 2007 - RAGAZZI 44''30

3 - CAPPILLI CHIARA MUOVI LECCE SSD 2007 - RAGAZZI 42''40

4 - BUSCICCHIO MATILDE MUOVI LECCE SSD 2007 - RAGAZZI 41''90

5 - NASSISI DHARMA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - RAGAZZI 42''00

6 - CARACHINO SABRINA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - RAGAZZI 43''90

7 - GUIDO CAROLA PARADISE NUOTO 2007 - RAGAZZI 47''00

8 - PATRONO GIULIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2006 - RAGAZZI 48''00

BATTERIA 31

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - GUIDO NOEMI AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - RAGAZZI 38''80

2 - TOMMASI GUIDO SARA SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI 37''70

3 - GIANNONE MARTA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2006 - RAGAZZI 37''00

4 - ARENA FEDERICA MUOVI LECCE SSD 2006 - RAGAZZI 36''00

5 - RIZZO BEATRICE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2007 - RAGAZZI 37''00

6 - LETO SARA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - RAGAZZI 37''00

7 - MARULLI MARTA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - RAGAZZI 38''00

8 - PERRONE ERIKA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - RAGAZZI 39''00

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

BATTERIA 32

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - SPAGNA LORENZO SSD OLTREMARE 2005 - RAGAZZI 40''00

3 - FALSANISI FRANCESCO MUOVI LECCE SSD 2004 - RAGAZZI 38''00

4 - ESPOSITO ANDREA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2005 - RAGAZZI 38''00

5 - CAPONE  RICCARDO MUOVI LECCE SSD 2004 - RAGAZZI 38''00

6 - BOCCIA NICOLO' ICOSLECCE 2005 - RAGAZZI 38''00
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BATTERIA 33

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - WINIARSKI IDALGER ICOSLECCE 2005 - RAGAZZI 35''00

3 - DENUCCIO DANIELE MUOVI LECCE SSD 2004 - RAGAZZI 34''00

4 - ATTANASIO DIEGO SSD OLTREMARE 2005 - RAGAZZI 33''30

5 - MONTINARO FRANCESCO SSD OLTREMARE 2004 - RAGAZZI 33''50

6 - LABRIOLA EMANUELE ICOSLECCE 2004 - RAGAZZI 35''00

7 - IDOLO DAMIANO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2004 - RAGAZZI 37''00

BATTERIA 34

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - CARROZZINI JACOPO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2004 - RAGAZZI 32''10

2 - DE MATTEIS LUCA SSD OLTREMARE 2004 - RAGAZZI 30''00

3 - PASCALI MATTEO MARESCA NUOTO 2005 - RAGAZZI 29''40

4 - STEFANIZZI ALESSANDRO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2005 - RAGAZZI 28''00

5 - LOMBARDO ELIA SSD OLTREMARE 2005 - RAGAZZI 28''90

6 - VERDESCA EDOARDO MUOVI LECCE SSD 2004 - RAGAZZI 30''00

7 - GRECO PIETRO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2005 - RAGAZZI 31''00

8 - PALMA CRISTIANO ICOSLECCE 2004 - RAGAZZI 33''00

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - FEMMINE

BATTERIA 35

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - SANTIGNAZIO SIMONA SSD OLTREMARE 1994 - ASSOLUTI 45''00

2 - DE RHEGLY MARGHERITA MUOVI LECCE SSD 2005 - ASSOLUTI 38''50

3 - DE FRANCO SOFIA MUOVI LECCE SSD 2005 - ASSOLUTI 38''00

4 - ROSATO ELENA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2005 - ASSOLUTI 36''00

5 - BECCARISI CRISTINA MUOVI LECCE SSD 2003 - ASSOLUTI 37''50

6 - MAZZOTTA LAURA MARIA MUOVI LECCE SSD 2005 - ASSOLUTI 38''00

7 - LEZZI ELEONORA MUOVI LECCE SSD 2005 - ASSOLUTI 40''00

8 - GUERRIERO ELISA SSD OLTREMARE 1997 - ASSOLUTI 1'00''00
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BATTERIA 36

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - GERVASI ELISABETTA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2004 - ASSOLUTI 34''60

2 - RIELLI GAIA SSD OLTREMARE 2004 - ASSOLUTI 33''90

3 - SETTEMBRINI ILARIA SSD OLTREMARE 2003 - ASSOLUTI 33''05

4 - SPENNATO SASHA SSD OLTREMARE 2004 - ASSOLUTI 31''50

5 - MEO IRENE MUOVI LECCE SSD 2005 - ASSOLUTI 32''00

6 - BUSTI SARA SSD OLTREMARE 2004 - ASSOLUTI 33''90

7 - D'AMICO FRANCESCA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2004 - ASSOLUTI 34''00

8 - FIORENTINO VITTORIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2004 - ASSOLUTI 36''00

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - MASCHI

BATTERIA 37

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - SCIURTI ADRIANO SSD OLTREMARE 1972 - ASSOLUTI 39''50

2 - BIANCO LUCA SSD OLTREMARE 1983 - ASSOLUTI 35''90

3 - RESCIO MAURO SSD OLTREMARE 1973 - ASSOLUTI 33''00

4 - BRAY ROBERTO SSD OLTREMARE 2000 - ASSOLUTI 32''00

5 - SPEDICATO DANIEL MARESCA NUOTO 2003 - ASSOLUTI 32''20

6 - CANTELE  ALESSANDRO MUOVI LECCE SSD 2003 - ASSOLUTI 35''30

7 - SCIURTI ADRIANO SSD OLTREMARE 1972 - ASSOLUTI 39''50

8 - DE MATTEIS GIUSEPPE SSD OLTREMARE 1970 - ASSOLUTI 40''60

BATTERIA 38

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - TONDO PIERLUIGI MUOVI LECCE SSD 2003 - ASSOLUTI 30''00

2 - PAGLIARA MIRKO MUOVI LECCE SSD 2003 - ASSOLUTI 29''03

3 - FIORE MARCO MARESCA NUOTO 2003 - ASSOLUTI 28''80

4 - BASCIA' FRANCESCO SSD OLTREMARE 1999 - ASSOLUTI 26''10

5 - QUARTA DAVIDE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2002 - ASSOLUTI 27''00

6 - SPAGNA IVAN SSD OLTREMARE 2000 - ASSOLUTI 29''00

7 - ATTANASIO MARCO SSD OLTREMARE 2002 - ASSOLUTI 29''20

8 - CALOGIURI ALESSANDRO ICOSLECCE 2003 - ASSOLUTI 32''00
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50 RANA - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

BATTERIA 39

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - MAZZOLA GIORGIA PARADISE NUOTO 2009 - ESORDIENTI A1 1'21''00

3 - ARNESANO CLARA ICOSLECCE 2009 - ESORDIENTI A1 59''00

4 - STEFANIZZI MARTINA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2009 - ESORDIENTI A1 53''00

5 - DE LORENZIS SERENA PARADISE NUOTO 2009 - ESORDIENTI A1 57''00

6 - PEDACI MARTA SSD OLTREMARE 2009 - ESORDIENTI A1 1'20''00

50 RANA - ESORDIENTI A1 - MASCHI

BATTERIA 40

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - DAMIANO DIEGO SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A1 1'30''00

3 - CONVERSANO MATTIA MARESCA NUOTO 2008 - ESORDIENTI A1 53''60

4 - INGROSSO LORIS SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A1 45''30

5 - PALMIERI RICCARDO SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A1 50''00

6 - NUZZO ANTONIO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2008 - ESORDIENTI A1 58''00

50 RANA - ESORDIENTI A2 - FEMMINE

BATTERIA 41

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - ATTANASIO LETIZIA MARESCA NUOTO 2008 - ESORDIENTI A2 55''10

4 - MAZZOTTA SWAMY SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A2 50''80

5 - CHIRIATTI ELISA SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A2 52''90

50 RANA - ESORDIENTI A2 - MASCHI

BATTERIA 42

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - CARICATO MATTIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - ESORDIENTI A2 54''00

4 - RESCIO GABRIELE SSD OLTREMARE 2007 - ESORDIENTI A2 46''90

5 - SANTORO FEDERICO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - ESORDIENTI A2 48''00
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50 RANA - RAGAZZI PRIMO ANNO - MASCHI

BATTERIA 43

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - SFORZA KEVIN SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 58''10

3 - RIZZO MICHELE SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 45''00

4 - TOTARO ALESSANDRO SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 44''50

5 - FERRARI GABRIELE MUOVI LECCE SSD 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 45''00

6 - DE CARLO ANDREA SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI PRIMO ANNO 53''50

50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

BATTERIA 44

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - MARIANO MARTINA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - RAGAZZI 53''00

2 - MANDURINO  ROBERTA MUOVI LECCE SSD 2006 - RAGAZZI 48''00

3 - GUIDO NOEMI AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - RAGAZZI 47''00

4 - MARTINA MELISSA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - RAGAZZI 46''00

5 - RIZZO BEATRICE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2007 - RAGAZZI 47''00

6 - CAPPILLI CHIARA MUOVI LECCE SSD 2007 - RAGAZZI 47''60

7 - PATRONO GIULIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2006 - RAGAZZI 50''00

8 - GUIDO CAROLA PARADISE NUOTO 2007 - RAGAZZI 59''06

50 RANA - RAGAZZI - MASCHI

BATTERIA 45

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - ROSSI GABRIELE ICOSLECCE 2005 - RAGAZZI 48''05

3 - DENUCCIO DANIELE MUOVI LECCE SSD 2004 - RAGAZZI 48''00

4 - EPIFANI FILIPPO MUOVI LECCE SSD 2004 - RAGAZZI 45''50

5 - RIZZO RICCARDO MARESCA NUOTO 2005 - RAGAZZI 47''80

6 - BOCCIA NICOLO' ICOSLECCE 2005 - RAGAZZI 48''00
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BATTERIA 46

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - MONTINARO FRANCESCO SSD OLTREMARE 2004 - RAGAZZI 41''10

3 - PASCALI MATTEO MARESCA NUOTO 2005 - RAGAZZI 39''00

4 - PATI MATTIA SSD OLTREMARE 2004 - RAGAZZI 37''50

5 - LOMBARDO ELIA SSD OLTREMARE 2005 - RAGAZZI 37''70

6 - ESPOSITO ANDREA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2005 - RAGAZZI 40''00

50 RANA - ASSOLUTI - FEMMINE

BATTERIA 47

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - DE FRANCO SOFIA MUOVI LECCE SSD 2005 - ASSOLUTI 48''00

2 - BUSTI SARA SSD OLTREMARE 2004 - ASSOLUTI 45''50

3 - SABATO ALEXIA SSD OLTREMARE 2002 - ASSOLUTI 43''00

4 - ROSATO ELENA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2005 - ASSOLUTI 40''00

5 - RIELLI GAIA SSD OLTREMARE 2004 - ASSOLUTI 41''70

6 - CARDONE ALESSIA MUOVI LECCE SSD 2005 - ASSOLUTI 45''00

7 - SETTEMBRINI GIORGIA SSD OLTREMARE 2005 - ASSOLUTI 45''80

8 - MAZZOTTA LAURA MARIA MUOVI LECCE SSD 2005 - ASSOLUTI 58''00

50 RANA - ASSOLUTI - MASCHI

BATTERIA 48

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - GIANNONE MARCO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2002 - ASSOLUTI 46''00

4 - PALADINI FEDERICO MARESCA NUOTO 2003 - ASSOLUTI 39''00

5 - CALOGIURI ALESSANDRO ICOSLECCE 2003 - ASSOLUTI 46''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

BATTERIA 49

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - SCHIAVONE CELESTE MUOVI LECCE SSD 2009 - ESORDIENTI A1 1'00''00

4 - ISOLA  SARA MUOVI LECCE SSD 2009 - ESORDIENTI A1 48''90
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5 - MANCA MIRIAM MARESCA NUOTO 2009 - ESORDIENTI A1 54''10

6 - FOSSALTO GIULIA SSD OLTREMARE 2009 - ESORDIENTI A1 1'03''20

50 FARFALLA - ESORDIENTI A1 - MASCHI

BATTERIA 50

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - PROTUPAPA  MATTEO MUOVI LECCE SSD 2008 - ESORDIENTI A1 51''60

4 - PASSABI' ANTONIO SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A1 44''00

5 - SESSA ANTONIO SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A1 46''90

6 - SCOZZI DAVIDE MARESCA NUOTO 2008 - ESORDIENTI A1 59''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI A2 - FEMMINE

BATTERIA 51

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - LIPPOLIS RACHELE MUOVI LECCE SSD 2008 - ESORDIENTI A2 55''10

4 - TURI FRANCESCA SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A2 41''60

5 - SCIURTI BIANCA SSD OLTREMARE 2008 - ESORDIENTI A2 43''30

50 FARFALLA - ESORDIENTI A2 - MASCHI

BATTERIA 52

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - AMATO SEBASTIANO SSD OLTREMARE 2007 - ESORDIENTI A2 42''00

4 - DI DONFRANCESCO MATTEO SSD OLTREMARE 2007 - ESORDIENTI A2 39''10

5 - FRANCO ANDREA SSD OLTREMARE 2007 - ESORDIENTI A2 41''20

50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

BATTERIA 53

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - BUSCICCHIO MATILDE MUOVI LECCE SSD 2007 - RAGAZZI 54''30

2 - DE DOMINICIS BENEDETTA SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI 42''50

3 - BUSTI ALESSIA SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI 40''70
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4 - TAMBURRANO SARA SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI 38''60

5 - GIANNONE MARTA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2006 - RAGAZZI 40''00

6 - TOMMASI GUIDO SARA SSD OLTREMARE 2006 - RAGAZZI 42''00

7 - RIZZO GIULIA MARESCA NUOTO 2007 - RAGAZZI 44''06

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

BATTERIA 54

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - VERDESCA EDOARDO MUOVI LECCE SSD 2004 - RAGAZZI 35''00

4 - DE MATTEIS LUCA SSD OLTREMARE 2004 - RAGAZZI 33''50

5 - STEFANIZZI ALESSANDRO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2005 - RAGAZZI 34''00

6 - PALMA CRISTIANO ICOSLECCE 2004 - RAGAZZI 40''00

50 FARFALLA - ASSOLUTI - FEMMINE

BATTERIA 55

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - MEO IRENE MUOVI LECCE SSD 2005 - ASSOLUTI 37''00

3 - D'AMICO FRANCESCA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2004 - ASSOLUTI 37''00

4 - LENTI CHIARA SSD OLTREMARE 2003 - ASSOLUTI 35''60

5 - SCOTTI GRETA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2003 - ASSOLUTI 36''00

6 - MASTRIA ANNACHIARA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2005 - ASSOLUTI 37''00

7 - TORSELLO FRANCESCA SSD OLTREMARE 2005 - ASSOLUTI 42''40

50 FARFALLA - ASSOLUTI - MASCHI

BATTERIA 56

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - FIORE MARCO MARESCA NUOTO 2003 - ASSOLUTI 34''00

3 - SPAGNA IVAN SSD OLTREMARE 2000 - ASSOLUTI 32''00

4 - QUARTA DAVIDE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2002 - ASSOLUTI 30''00

5 - MAZZEO IVAN ICOSLECCE 2001 - ASSOLUTI 30''09

6 - PAGLIARA MIRKO MUOVI LECCE SSD 2003 - ASSOLUTI 32''60

7 - RESCIO MAURO SSD OLTREMARE 1973 - ASSOLUTI 35''10
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STAFFETTA 4x50 MISTA - MASCHILE - ESORDIENTI A

BATTERIA 57

CORSIA - FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - SSD OLTREMARE - A ESORDIENTI A S.T.

5 - MARESCA NUOTO - A ESORDIENTI A S.T.

STAFFETTA 4x50 MISTA - FEMMINILE - ESORDIENTI A

BATTERIA 58

CORSIA - FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE - A ESORDIENTI A S.T.

4 - MUOVI LECCE SSD - A ESORDIENTI A S.T.

5 - SSD OLTREMARE - A ESORDIENTI A S.T.

STAFFETTA 4x50 MISTA - MASCHILE - RAGAZZI

BATTERIA 59

CORSIA - FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - MUOVI LECCE SSD - A RAGAZZI S.T.

5 - SSD OLTREMARE - A RAGAZZI S.T.

STAFFETTA 4x50 MISTA - FEMMINILE - RAGAZZI

BATTERIA 60

CORSIA - FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - MUOVI LECCE SSD - A RAGAZZI S.T.

4 - SSD OLTREMARE - A RAGAZZI S.T.

5 - AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A RAGAZZI S.T.

STAFFETTA 4x50 MISTA - MASCHILE - ASSOLUTI

BATTERIA 61

CORSIA - FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - MARESCA NUOTO - A ASSOLUTI S.T.

4 - MUOVI LECCE SSD - A ASSOLUTI S.T.
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5 - SSD OLTREMARE - A ASSOLUTI S.T.

6 - A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE - A ASSOLUTI S.T.

STAFFETTA 4x50 MISTA - FEMMINILE - ASSOLUTI

BATTERIA 62

CORSIA - FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE - A ASSOLUTI S.T.

4 - MUOVI LECCE SSD - A ASSOLUTI S.T.

5 - SSD OLTREMARE - A ASSOLUTI S.T.

2 parte: inizio ore 15,00

50 DORSO - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

BATTERIA 63

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - DE MICHELI ILARIA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI B1 1'20''00

2 - NESTOLA ALLEGRA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI B1 1'08''00

3 - BUFFO BENEDETTA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI B1 1'05''30

4 - PRENCE CRISTINA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI B1 1'04''00

5 - GALATI VITTORIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI B1 1'05''00

6 - LEGITTIMO ANNA LAURA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI B1 1'07''00

7 - CONTE GINEVRA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI B1 1'10''00

8 - PONZETTA GRETA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI B1 1'30''00

BATTERIA 64

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - ESPOSITO GINEVRA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI B1 1'01''50

2 - PASTORE SOFIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI B1 1'01''00

3 - CAVALERA MARISOL A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI B1 58''00

4 - ISCERI MARIA VITTORIA ICOSLECCE 2011 - ESORDIENTI B1 57''00

5 - PREVITERO GIULIA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI B1 57''50

6 - SERAFINO ELISA MUOVI LECCE SSD 2011 - ESORDIENTI B1 1'00''00

                            19 / 43



EVERYBODY SWIM 2019/2020 – 2° FASE - Salento
Dati elaborati dal software NuotoSprint

7 - POTENZA GAIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI B1 1'01''00

8 - D'ERRICO MARTINA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI B1 1'03''00

BATTERIA 65

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - GALLUCCI BIANCA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI B1 54''26

2 - PERRONE MATILDE MUOVI LECCE SSD 2011 - ESORDIENTI B1 54''00

3 - POLO CAROLA MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI B1 49''00

4 - QUARTA CARLOTTA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI B1 45''00

5 - SCARPA CARLOTTA MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI B1 48''90

6 - MATRI' LUNA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI B1 51''00

7 - SICURO SARA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI B1 54''10

8 - DONNO LICIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B1 57''00

50 DORSO - ESORDIENTI B1 - MASCHI

BATTERIA 66

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - DE MASI MATTIA SSD OLTREMARE 2010 - ESORDIENTI B1 1'25''00

3 - MAZZOTTA MATTIA SSD OLTREMARE 2010 - ESORDIENTI B1 59''60

4 - AGRIMI GIORGIO MUOVI LECCE SSD 2010 - ESORDIENTI B1 59''00

5 - CENTONZE GIACOMO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B1 59''00

6 - MARRA MARCO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B1 1'04''00

7 - BRESCIANI THOMAS SSD OLTREMARE 2010 - ESORDIENTI B1 1'30''00

BATTERIA 67

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - LOCCI ALBERTO MUOVI LECCE SSD 2010 - ESORDIENTI B1 56''90

3 - CATTEL NICOLÒ AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B1 55''00

4 - MANCO RICCARDO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B1 53''00

5 - VIVA  RAFFAELE SSD OLTREMARE 2010 - ESORDIENTI B1 54''50

6 - MEZZANZANICA GIANMARCO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B1 55''00

7 - GUIDO FRANCESCO MARESCA NUOTO 2010 - ESORDIENTI B1 59''00
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BATTERIA 68

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - MAMONE MATTIA MUOVI LECCE SSD 2010 - ESORDIENTI B1 50''80

2 - TARANTINI RAFFAELE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2010 - ESORDIENTI B1 45''00

3 - GIANGRECO RICCARDO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2010 - ESORDIENTI B1 45''00

4 - DE LUCA MANUEL MARESCA NUOTO 2010 - ESORDIENTI B1 44''50

5 - PETRARCA GIOVANNI A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2010 - ESORDIENTI B1 45''00

6 - INTELLIGENTE ANGELO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2010 - ESORDIENTI B1 45''00

7 - CORALLO DIEGO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B1 49''00

8 - ROTONDO GIULIO SSD OLTREMARE 2010 - ESORDIENTI B1 51''00

50 DORSO - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

BATTERIA 69

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - DE ICCO GIULIA SSD OLTREMARE 2010 - ESORDIENTI B2 1'30''00

2 - MUSCA ZAIRA PARADISE NUOTO 2010 - ESORDIENTI B2 1'11''50

3 - ALTAMURA AGNESE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2010 - ESORDIENTI B2 1'05''00

4 - ROSSETTI ALICE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B2 1'00''00

5 - SCHIRINZI CHIARA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2010 - ESORDIENTI B2 1'00''00

6 - DE VITIS MADDALENA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2010 - ESORDIENTI B2 1'10''00

7 - POTENZA MARTINA SSD OLTREMARE 2010 - ESORDIENTI B2 1'20''00

BATTERIA 70

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - CONGEDI FLAVIA SSD OLTREMARE 2010 - ESORDIENTI B2 54''70

2 - PEZZUTO LETIZIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B2 52''00

3 - DORIA LUCREZIA MUOVI LECCE SSD 2010 - ESORDIENTI B2 49''00

4 - PALISI GIORGIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2012 - ESORDIENTI B2 45''00

5 - CENTONZE BEATRICE MARESCA NUOTO 2010 - ESORDIENTI B2 48''00

6 - PALADINI MARIA SOFIA MARESCA NUOTO 2010 - ESORDIENTI B2 50''00

7 - CAPONE ASIA ICOSLECCE 2010 - ESORDIENTI B2 53''00
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50 DORSO - ESORDIENTI B2 - MASCHI

BATTERIA 71

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - CUSCUNÀ JOELE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - ESORDIENTI B2 53''00

3 - MADARO MORRIS ICOSLECCE 2009 - ESORDIENTI B2 50''00

4 - CICCARESE THOMAS MARESCA NUOTO 2009 - ESORDIENTI B2 47''30

5 - NESTOLA LUCA MARESCA NUOTO 2009 - ESORDIENTI B2 49''30

6 - BOVE GABRIELE MARESCA NUOTO 2009 - ESORDIENTI B2 52''40

7 - LAGNA DANIELE MUOVI LECCE SSD 2009 - ESORDIENTI B2 56''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

BATTERIA 72

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - LEGITTIMO ANNA LAURA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI B1 1'15''00

4 - ESPOSITO GINEVRA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI B1 1'08''70

5 - GALATI VITTORIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI B1 1'10''00

6 - DE MICHELI ILARIA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI B1 1'25''00

BATTERIA 73

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - CAVALERA MARISOL A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI B1 1'07''00

3 - FALCO LETIZIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI B1 57''00

4 - GALLUCCI BIANCA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI B1 52''85

5 - D'ERRICO MARTINA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI B1 54''10

6 - PASTORE SOFIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI B1 1'00''00

BATTERIA 74

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - MICHELI GIULIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI B1 52''00

2 - SICURO SARA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI B1 48''30

3 - SCARPA CARLOTTA MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI B1 45''80

4 - MONSELLATO FEDERICA MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI B1 45''00
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5 - POLO ANITA MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI B1 45''00

6 - MATRI' LUNA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI B1 48''00

7 - SICURO SARA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI B1 48''30

8 - PERRONE MATILDE MUOVI LECCE SSD 2011 - ESORDIENTI B1 52''10

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B1 - MASCHI

BATTERIA 75

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - MAZZOTTA MATTIA SSD OLTREMARE 2010 - ESORDIENTI B1 57''20

3 - AGRIMI GIORGIO MUOVI LECCE SSD 2010 - ESORDIENTI B1 55''00

4 - CATTEL NICOLÒ AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B1 51''00

5 - LOCCI ALBERTO MUOVI LECCE SSD 2010 - ESORDIENTI B1 53''80

6 - CORALLO DIEGO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B1 55''00

7 - CENTONZE GIACOMO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B1 1'04''00

BATTERIA 76

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - MEZZANZANICA GIANMARCO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B1 51''00

2 - ROTONDO GIULIO SSD OLTREMARE 2010 - ESORDIENTI B1 47''00

3 - LONGO FILIPPO SSD OLTREMARE 2010 - ESORDIENTI B1 42''00

4 - GIANNUZZI FRANCESCO SSD OLTREMARE 2010 - ESORDIENTI B1 39''09

5 - QUARTA JACOPO MARESCA NUOTO 2010 - ESORDIENTI B1 40''60

6 - DE LUCA MANUEL MARESCA NUOTO 2010 - ESORDIENTI B1 42''00

7 - MAMONE MATTIA MUOVI LECCE SSD 2010 - ESORDIENTI B1 48''50

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

BATTERIA 77

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - DE VITIS MADDALENA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2010 - ESORDIENTI B2 1'10''00

3 - CONGEDI FLAVIA SSD OLTREMARE 2010 - ESORDIENTI B2 55''00

4 - VETRUGNO SOFIA MARESCA NUOTO 2010 - ESORDIENTI B2 52''00

5 - CENTONZE BEATRICE MARESCA NUOTO 2010 - ESORDIENTI B2 52''00

                            23 / 43



EVERYBODY SWIM 2019/2020 – 2° FASE - Salento
Dati elaborati dal software NuotoSprint

6 - MARINO SOFIA MARESCA NUOTO 2010 - ESORDIENTI B2 55''00

BATTERIA 78

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - PALADINI MARIA SOFIA MARESCA NUOTO 2010 - ESORDIENTI B2 52''00

3 - CAPONE ASIA ICOSLECCE 2010 - ESORDIENTI B2 46''00

4 - MARTINA ALESSANDRA MARESCA NUOTO 2010 - ESORDIENTI B2 42''90

5 - CARICATO ASIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B2 43''00

6 - LIPPOLIS GRETA MUOVI LECCE SSD 2010 - ESORDIENTI B2 51''40

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B2 - MASCHI

BATTERIA 79

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - CAUS LEONARDO MUOVI LECCE SSD 2009 - ESORDIENTI B2 49''00

2 - DORIA GIORGIO SSD OLTREMARE 2009 - ESORDIENTI B2 47''40

3 - DIMA ANDREA SSD OLTREMARE 2009 - ESORDIENTI B2 42''00

4 - DE SANTIS DIEGO SSD OLTREMARE 2009 - ESORDIENTI B2 38''00

5 - BERGAMO LORENZO MARESCA NUOTO 2009 - ESORDIENTI B2 38''70

6 - VALZANO CLAUDIO MUOVI LECCE SSD 2009 - ESORDIENTI B2 44''60

7 - LAGNA DANIELE MUOVI LECCE SSD 2009 - ESORDIENTI B2 48''20

50 RANA - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

BATTERIA 80

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - PONZETTA GRETA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI B1 1'30''00

2 - FALCO LETIZIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI B1 1'12''54

3 - MICHELI GIULIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI B1 1'05''60

4 - QUARTA CARLOTTA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI B1 1'00''00

5 - MONSELLATO FEDERICA MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI B1 1'02''20

6 - POLO CAROLA MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI B1 1'10''00

7 - PREVITERO GIULIA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI B1 1'22''90
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50 RANA - ESORDIENTI B1 - MASCHI

BATTERIA 81

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - VIVA  RAFFAELE SSD OLTREMARE 2010 - ESORDIENTI B1 56''70

5 - MANCO RICCARDO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B1 1'10''00

50 RANA - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

BATTERIA 82

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - CARICATO ASIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B2 57''00

4 - DORIA LUCREZIA MUOVI LECCE SSD 2010 - ESORDIENTI B2 50''90

5 - QUARANTA  BENEDETTA MUOVI LECCE SSD 2010 - ESORDIENTI B2 54''70

6 - PEZZUTO LETIZIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B2 57''00

50 RANA - ESORDIENTI B2 - MASCHI

BATTERIA 83

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - CICCARESE THOMAS MARESCA NUOTO 2009 - ESORDIENTI B2 55''80

4 - DE SANTIS DIEGO SSD OLTREMARE 2009 - ESORDIENTI B2 51''60

5 - VALZANO CLAUDIO MUOVI LECCE SSD 2009 - ESORDIENTI B2 52''20

6 - DORIA GIORGIO SSD OLTREMARE 2009 - ESORDIENTI B2 56''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

BATTERIA 84

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - QUARANTA  BENEDETTA MUOVI LECCE SSD 2010 - ESORDIENTI B2 1'03''90

4 - MARTINA ALESSANDRA MARESCA NUOTO 2010 - ESORDIENTI B2 55''70

5 - LIPPOLIS GRETA MUOVI LECCE SSD 2010 - ESORDIENTI B2 1'00''00
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50 FARFALLA - ESORDIENTI B2 - MASCHI

BATTERIA 85

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - CAUS LEONARDO MUOVI LECCE SSD 2009 - ESORDIENTI B2 58''50

4 - BERGAMO LORENZO MARESCA NUOTO 2009 - ESORDIENTI B2 51''30

5 - MADARO MORRIS ICOSLECCE 2009 - ESORDIENTI B2 52''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

BATTERIA 86

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - POLO ANITA MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI B1 58''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI B1 - MASCHI

BATTERIA 87

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - QUARTA JACOPO MARESCA NUOTO 2010 - ESORDIENTI B1 55''00

4 - GIANNUZZI FRANCESCO SSD OLTREMARE 2010 - ESORDIENTI B1 52''10

5 - LONGO FILIPPO SSD OLTREMARE 2010 - ESORDIENTI B1 53''00

STAFFETTA 4x50 MISTA - MASCHILE - ESORDIENTI B

BATTERIA 88

CORSIA - FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - MARESCA NUOTO - A ESORDIENTI B S.T.

4 - MUOVI LECCE SSD - A ESORDIENTI B S.T.

5 - SSD OLTREMARE - A ESORDIENTI B S.T.

STAFFETTA 4x50 MISTA - FEMMINILE - ESORDIENTI B

BATTERIA 89

CORSIA - FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - MARESCA NUOTO - A ESORDIENTI B S.T.

4 - MUOVI LECCE SSD - A ESORDIENTI B S.T.
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5 - SSD OLTREMARE - A ESORDIENTI B S.T.

6 - AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A ESORDIENTI B S.T.

3 parte: inizio ore 16,45

25 DORSO - UNDER C - FEMMINE

BATTERIA 90

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - SCIURTI NICOLE MARESCA NUOTO 2015 - UNDER C 1'58''04

3 - PAGLIARA EMMA MARESCA NUOTO 2014 - UNDER C 1'01''00

4 - GORGA SONIA SSD OLTREMARE 2014 - UNDER C 59''00

5 - TREDICI ALESSANDRA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2014 - UNDER C 1'00''00

6 - QUARTA LARA MARESCA NUOTO 2015 - UNDER C 1'16''08

BATTERIA 91

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - IVANOV MIROSLAVA SSD OLTREMARE 2015 - UNDER C 59''00

3 - MACI LARA MARESCA NUOTO 2014 - UNDER C 57''00

4 - DELFONTE ASIA SSD OLTREMARE 2014 - UNDER C 50''00

5 - RESTA CATERINA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2014 - UNDER C 55''00

6 - ROMANO PIA CAROL ICOSLECCE 2015 - UNDER C 58''00

BATTERIA 92

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - MINONNE DILETTA ICOSLECCE 2014 - UNDER C 45''00

2 - ROSSONI ALESSIA ADRIATIKA NUOTO ARL 2014 - UNDER C 39''00

3 - CARETTO FLAVIA MARESCA NUOTO 2014 - UNDER C 37''90

4 - SERINELLI EVA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2014 - UNDER C 35''00

5 - RUSSO MAGDA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2014 - UNDER C 36''00

6 - VALLE VITTORIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2014 - UNDER C 38''00

7 - DELLI NOCI CLARA ICOSLECCE 2014 - UNDER C 44''00

8 - MANDOLFO MARGHERITA ADRIATIKA NUOTO ARL 2015 - UNDER C 45''00
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25 DORSO - UNDER C - MASCHI

BATTERIA 93

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - POLETTI BENEDETTO SSD OLTREMARE 2013 - UNDER C 59''00

3 - FRACASSO SAMUEL SSD OLTREMARE 2013 - UNDER C 50''00

4 - AMICO LIAM SSD OLTREMARE 2013 - UNDER C 46''50

5 - PALLARA LORENZO MARESCA NUOTO 2014 - UNDER C 47''00

6 - MELCARNE GREGORIO ICOS TRICASE 2013 - UNDER C 50''00

BATTERIA 94

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - LEUCCI NICOLO' A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2013 - UNDER C 45''00

3 - MINONNE FRANCESCO ICOSLECCE 2014 - UNDER C 43''00

4 - CALASSO ANDREA PARADISE NUOTO 2013 - UNDER C 41''02

5 - PALMIERI NICOLA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2014 - UNDER C 42''00

6 - CAMPA DAVIDE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - UNDER C 43''00

7 - LAROSA ANTONIO ADRIATIKA NUOTO ARL 2014 - UNDER C 45''00

BATTERIA 95

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - PERRONE GABRIELE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2014 - UNDER C 40''00

2 - MANCA GABRIEL MARESCA NUOTO 2014 - UNDER C 40''00

3 - VERRASTRO ANGELO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - UNDER C 37''00

4 - GUARASCIO SAMUELE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - UNDER C 36''00

5 - OLIANI FILIPPO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - UNDER C 37''00

6 - BRAMATO MATTIA SSD OLTREMARE 2013 - UNDER C 40''00

7 - BOVENZI FRANCESCO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2014 - UNDER C 40''00

8 - CASCIARO LUCA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2014 - UNDER C 41''00
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BATTERIA 96

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - CENTONZE FEDERICO ICOSLECCE 2014 - UNDER C 35''00

2 - DOKAJ SAVELII SSD OLTREMARE 2015 - UNDER C 34''00

3 - FIORELLI FEDERICO MARESCA NUOTO 2013 - UNDER C 32''40

4 - CICCARESE RUBEN MARESCA NUOTO 2013 - UNDER C 29''00

5 - ORLANDO ANTONIO ICOS TRICASE 2013 - UNDER C 30''00

6 - CAPORALETTI MATTIA MUOVI LECCE SSD 2013 - UNDER C 33''00

7 - COCCO DANIELE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - UNDER C 34''00

8 - QUALTIERI FILIPPO ADRIATIKA NUOTO ARL 2014 - UNDER C 35''00

25 DORSO - ESORDIENTI C1 - FEMMINE

BATTERIA 97

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - FRANCHINI ANGELICA ICOSLECCE 2013 - ESORDIENTI C1 45''00

3 - DE VITIS ALESSANDRA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2013 - ESORDIENTI C1 41''00

4 - ROMANO ELENOIR A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2013 - ESORDIENTI C1 40''00

5 - IMBRIANI BIANCA ICOSLECCE 2013 - ESORDIENTI C1 40''00

6 - CONGEDI ILENIA SSD OLTREMARE 2013 - ESORDIENTI C1 42''30

7 - LEUZZI ELENA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2013 - ESORDIENTI C1 1'10''00

BATTERIA 98

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - MORCIANO GIORGIA ICOS TRICASE 2013 - ESORDIENTI C1 40''00

2 - SCHIRINZI BENEDETTA ICOS S.C. SAN CESARIO 2013 - ESORDIENTI C1 36''60

3 - MARRA CHIARA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI C1 36''00

4 - PULIMENO CLOTILDE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI C1 36''00

5 - ANCHORA CAROLA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI C1 36''00

6 - QUARTA ALESSIA ICOS S.C. SAN CESARIO 2013 - ESORDIENTI C1 36''15

7 - TRIANNI ELENA PARADISE NUOTO 2013 - ESORDIENTI C1 37''95
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BATTERIA 99

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - DRAGONE CHIARA PARADISE NUOTO 2013 - ESORDIENTI C1 34''18

2 - GATTO KAROLA PARADISE NUOTO 2013 - ESORDIENTI C1 30''70

3 - MASCIULLO CHIARA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI C1 30''00

4 - LONGO MARIA SOLE SSD OLTREMARE 2013 - ESORDIENTI C1 25''80

5 - CENTONZE VANESSA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI C1 29''90

6 - BUCCOLIERI MATILDE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI C1 30''00

7 - RIEZZO GIULIA ICOSLECCE 2013 - ESORDIENTI C1 34''00

8 - MONTINARO VIOLA ICOSLECCE 2013 - ESORDIENTI C1 35''00

25 DORSO - ESORDIENTI C1 - MASCHI

BATTERIA 100

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - SCARDINO TOMMASO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2012 - ESORDIENTI C1 50''00

3 - FEBBRARO MATTIA SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C1 42''20

4 - RUSSO LORENZO ICOS S.C. SAN CESARIO 2012 - ESORDIENTI C1 38''70

5 - SPORTAIUOLO  RICCARDO SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C1 40''10

6 - FRACASSO JOSHUA SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C1 45''00

BATTERIA 101

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - MADARO MARTINO ICOSLECCE 2012 - ESORDIENTI C1 38''00

3 - PALLARA TOMMASO MARESCA NUOTO 2012 - ESORDIENTI C1 35''00

4 - RENNA ALESSANDRO ICOS S.C. SAN CESARIO 2012 - ESORDIENTI C1 34''40

5 - DE MOLA DANIELE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2012 - ESORDIENTI C1 35''00

6 - BROTTO ANGELO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2012 - ESORDIENTI C1 38''00

7 - ROLLO ANDREA ICOS S.C. SAN CESARIO 2012 - ESORDIENTI C1 38''00
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BATTERIA 102

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - BASILE GABRIELE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C1 33''00

2 - RUSSO PIETRO ICOS S.C. SAN CESARIO 2012 - ESORDIENTI C1 32''80

3 - DANIELE ALESSANDRO ICOSLECCE 2012 - ESORDIENTI C1 31''00

4 - ECCLESIA MARIO ICOS TRICASE 2012 - ESORDIENTI C1 30''00

5 - VERARDO LEONARDO ICOS TRICASE 2012 - ESORDIENTI C1 30''00

6 - CARROZZO LORENZO MARESCA NUOTO 2012 - ESORDIENTI C1 31''00

7 - FUSARO FRANCESCO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C1 33''00

8 - PASCALI GIULIO SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C1 34''00

BATTERIA 103

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - MARTINA GABRIELE SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C1 27''70

2 - TOMA FRANCESCO ICOSLECCE 2012 - ESORDIENTI C1 27''00

3 - D'OSTUNI VINCENZO MARIA MARESCA NUOTO 2012 - ESORDIENTI C1 25''00

4 - ROLLO DAVIDE ICOSLECCE 2012 - ESORDIENTI C1 24''00

5 - BARARDI PIETRO ICOSLECCE 2012 - ESORDIENTI C1 24''00

6 - MERAGLIA FRANCESCO SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C1 26''80

7 - POLATI  GIOVANNI SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C1 27''04

8 - DI LORENZO DAVIDE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C1 28''00

25 STILE LIBERO - UNDER C - FEMMINE

BATTERIA 104

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - TRAMACERE AMELIA MUOVI LECCE SSD 2014 - UNDER C 55''00

4 - SERINELLI EVA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2014 - UNDER C 34''00

5 - PERRONE CLOÈ MUOVI LECCE SSD 2014 - UNDER C 45''00
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25 STILE LIBERO - UNDER C - MASCHI

BATTERIA 105

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - AMICO LIAM SSD OLTREMARE 2013 - UNDER C 55''00

2 - AGRIMI MATTIA MUOVI LECCE SSD 2013 - UNDER C 40''00

3 - RIZZO DIEGO ADRIATIKA NUOTO ARL 2013 - UNDER C 31''00

4 - PEZZUTO MARCO MARESCA NUOTO 2013 - UNDER C 23''50

5 - ORLANDO ANTONIO ICOS TRICASE 2013 - UNDER C 29''00

6 - TRAFICANTE TOMMASO MUOVI LECCE SSD 2014 - UNDER C 40''00

7 - PASCA ALESSANDRO MUOVI LECCE SSD 2013 - UNDER C 45''00

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C1 - FEMMINE

BATTERIA 106

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - CONGEDI ILENIA SSD OLTREMARE 2013 - ESORDIENTI C1 55''00

3 - SAUTER EMMA MUOVI LECCE SSD 2013 - ESORDIENTI C1 45''00

4 - BUCCOLIERI MATILDE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI C1 35''00

5 - MORCIANO GIORGIA ICOS TRICASE 2013 - ESORDIENTI C1 39''00

6 - MITRUGNO AURORA MUOVI LECCE SSD 2013 - ESORDIENTI C1 50''00

BATTERIA 107

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - FRACELLA LUDOVICA ADRIATIKA NUOTO ARL 2013 - ESORDIENTI C1 33''00

3 - GATTO KAROLA PARADISE NUOTO 2013 - ESORDIENTI C1 27''20

4 - LONGO MARIA SOLE SSD OLTREMARE 2013 - ESORDIENTI C1 22''00

5 - PAGLIARA CAMILLA MARESCA NUOTO 2013 - ESORDIENTI C1 24''00

6 - CENTONZE VANESSA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI C1 29''80

7 - PULIMENO CLOTILDE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI C1 34''00
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25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C1 - MASCHI

BATTERIA 108

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - SPORTAIUOLO  RICCARDO SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C1 42''08

3 - MARTINA GABRIELE SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C1 35''00

4 - VERARDO LEONARDO ICOS TRICASE 2012 - ESORDIENTI C1 29''00

5 - PASCALI GIULIO SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C1 30''00

6 - NICOLETTI ALESSANDRO MUOVI LECCE SSD 2012 - ESORDIENTI C1 40''00

7 - FEBBRARO MATTIA SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C1 45''00

BATTERIA 109

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - ECCLESIA MARIO ICOS TRICASE 2012 - ESORDIENTI C1 28''00

2 - TORNESE MATTEO ICOS S.C. SAN CESARIO 2012 - ESORDIENTI C1 26''60

3 - FRASCERRA FILIPPO ADRIATIKA NUOTO ARL 2012 - ESORDIENTI C1 24''00

4 - QUARTA GIORGIO MARESCA NUOTO 2012 - ESORDIENTI C1 18''30

5 - ROLLO DAVIDE ICOSLECCE 2012 - ESORDIENTI C1 22''00

6 - GUSTAPANE GIORGIO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2012 - ESORDIENTI C1 25''00

7 - D'OSTUNI VINCENZO MARIA MARESCA NUOTO 2012 - ESORDIENTI C1 27''50

25 RANA - UNDER C - MASCHI

BATTERIA 110

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - LICIGNANO GIORGIO ADRIATIKA NUOTO ARL 2013 - UNDER C 37''00

4 - PEZZUTO MARCO MARESCA NUOTO 2013 - UNDER C 33''04

5 - CICCARESE RUBEN MARESCA NUOTO 2013 - UNDER C 33''60

25 RANA - ESORDIENTI C1 - FEMMINE

BATTERIA 111

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - MASCIULLO CHIARA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI C1 36''00
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25 RANA - ESORDIENTI C1 - MASCHI

BATTERIA 112

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - MERAGLIA FRANCESCO SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C1 36''07

3 - GUSTAPANE GIORGIO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2012 - ESORDIENTI C1 31''00

4 - RAGUSA VINCENZO MUOVI LECCE SSD 2012 - ESORDIENTI C1 28''20

5 - RIPA ALESSANDRO ADRIATIKA NUOTO ARL 2012 - ESORDIENTI C1 29''00

6 - POLATI  GIOVANNI SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C1 32''50

25 FARFALLA - ESORDIENTI C1 - FEMMINE

BATTERIA 113

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - PAGLIARA CAMILLA MARESCA NUOTO 2013 - ESORDIENTI C1 31''80

5 - VILLANI GAIA ADRIATIKA NUOTO ARL 2013 - ESORDIENTI C1 36''00

25 FARFALLA - ESORDIENTI C1 - MASCHI

BATTERIA 114

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

4 - QUARTA GIORGIO MARESCA NUOTO 2012 - ESORDIENTI C1 22''50

5 - RAGUSA VINCENZO MUOVI LECCE SSD 2012 - ESORDIENTI C1 31''00

4 parte: inizio ore 18,00

25 DORSO - ESORDIENTI C2 - FEMMINE

BATTERIA 115

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - MERICO ELISA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2012 - ESORDIENTI C2 55''00

4 - RIZZO NICOLE ICOS TRICASE 2012 - ESORDIENTI C2 48''00

5 - ALTAMURA ELISA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2012 - ESORDIENTI C2 55''00

6 - SARINELLI BEATRICE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2012 - ESORDIENTI C2 55''00
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BATTERIA 116

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - PALISI GIORGIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2012 - ESORDIENTI C2 45''00

3 - NESTOLA AURORA ICOS S.C. SAN CESARIO 2012 - ESORDIENTI C2 43''10

4 - RISO GINEVRA ICOS TRICASE 2012 - ESORDIENTI C2 40''00

5 - GENTILE GIORGIA ICOS S.C. SAN CESARIO 2012 - ESORDIENTI C2 41''80

6 - BIANCO MARTINA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2012 - ESORDIENTI C2 45''00

BATTERIA 117

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - PRIMICERIO ELENA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 34''00

2 - DANESE ALESSIA RITA SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C2 33''40

3 - SPALLUTO VITTORIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 32''00

4 - CAVALLO VITTORIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 31''00

5 - MARTELLA ILARIA ICOSLECCE 2012 - ESORDIENTI C2 32''00

6 - CIMINO GIORGIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 32''00

7 - BRUNO MARIA VITA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 34''00

8 - FOGGETTI SILVIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2012 - ESORDIENTI C2 35''00

BATTERIA 118

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - RICCARDI SOFIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 30''00

2 - BOVE  MARIA RITA MUOVI LECCE SSD 2012 - ESORDIENTI C2 29''10

3 - SILIO CHIARA SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C2 28''80

4 - ROLLO CAROLA SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C2 28''00

5 - STEFANIZZO VITTORIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 28''00

6 - GAGLIANO ISABELLE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 29''00

7 - ANCORA CLARA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 30''00

8 - CAPONE ELENA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 31''00
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BATTERIA 119

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - PELLE' FEDERICA SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C2 27''00

2 - CHIRIVI' LAURA ADRIATIKA NUOTO ARL 2012 - ESORDIENTI C2 25''50

3 - CENTONZE ALESSIA ICOSLECCE 2012 - ESORDIENTI C2 25''00

4 - FILOGRANA ANITA MARESCA NUOTO 2012 - ESORDIENTI C2 23''00

5 - D'OSTUNI MARIA COSTANZA MARESCA NUOTO 2012 - ESORDIENTI C2 24''03

6 - RIZZO MELISSA ADRIATIKA NUOTO ARL 2012 - ESORDIENTI C2 25''50

7 - PIZZOLANTE BEATRICE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 26''00

8 - ARGENTI VIOLA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 28''00

25 DORSO - ESORDIENTI C2 - MASCHI

BATTERIA 120

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - ORAZZO LEONARDO SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 50''00

4 - IVANOV MARK SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 40''00

5 - SEMOLA YANNICK SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 40''00

6 - GORGA MARTINA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 1'17''20

BATTERIA 121

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - QUARTA GIOELE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 39''00

3 - SCARCELLA RICCARDO ICOS S.C. SAN CESARIO 2011 - ESORDIENTI C2 36''00

4 - DE TOMMASO CARLO SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 33''00

5 - BELLOMO MATTEO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 36''00

6 - RUGGIO MATTEO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 37''00

BATTERIA 122

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - COLACI GIACOMO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 32''00

2 - ANCORA FEDERICO ICOS S.C. SAN CESARIO 2011 - ESORDIENTI C2 30''60

3 - DESIDERATO PAOLO SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 30''00
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4 - CASINI ANTONIO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 30''00

5 - PERRONE FRANCESCO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 30''00

6 - MERCURIO ANDREA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI C2 30''00

7 - LEONE ALESSANDRO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 32''00

8 - SFORZA CESARE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI C2 32''00

BATTERIA 123

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - DE GIORGI CRISTIAN ICOS TRICASE 2011 - ESORDIENTI C2 30''00

2 - GARZIA GIANMARCO SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 29''70

3 - CASINI LUIGI A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 29''00

4 - PELLEGRINO MICHELE MUOVI LECCE SSD 2011 - ESORDIENTI C2 28''00

5 - DE MASI NICOLO' AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI C2 28''00

6 - SANTO NICOLÒ ANDREA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 29''00

7 - BRAMATO LUCA ICOS TRICASE 2011 - ESORDIENTI C2 30''00

8 - GRIMALDI DAVIDE ICOS TRICASE 2011 - ESORDIENTI C2 30''00

BATTERIA 124

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - SETTEMBRINI ROCCO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 27''00

2 - FARLO' ELVIS SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 26''00

3 - PASCALI ALESSANDRO MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI C2 24''50

4 - SPEDICATO LUCA MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI C2 22''90

5 - ZECCA GABRIELE MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI C2 24''40

6 - RAMPINO GABRIELE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI C2 25''00

7 - MARRA MATTIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI C2 26''00

8 - CUCURACHI CRISTIAN ICOSLECCE 2011 - ESORDIENTI C2 27''00

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C2 - FEMMINE
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BATTERIA 125

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - DANESE ALESSIA RITA SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C2 45''00

2 - MANICA MATILDA MUOVI LECCE SSD 2012 - ESORDIENTI C2 32''30

3 - CAPONE ELENA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 31''00

4 - BOVE  MARIA RITA MUOVI LECCE SSD 2012 - ESORDIENTI C2 30''10

5 - RICCARDI SOFIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 31''00

6 - SILIO CHIARA SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C2 31''70

7 - RISO GINEVRA ICOS TRICASE 2012 - ESORDIENTI C2 39''00

BATTERIA 126

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - ARGENTI VIOLA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 29''00

2 - ROLLO CAROLA SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C2 26''00

3 - D'OSTUNI MARIA COSTANZA MARESCA NUOTO 2012 - ESORDIENTI C2 24''70

4 - LEVANTE AURORA MARESCA NUOTO 2012 - ESORDIENTI C2 23''60

5 - DOKAI EUGENIA SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C2 24''70

6 - RIZZATO GAIA ICOS S.C. SAN CESARIO 2012 - ESORDIENTI C2 25''30

7 - STEFANIZZO VITTORIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 28''00

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C2 - MASCHI

BATTERIA 127

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - DE TOMMASO CARLO SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 40''00

3 - BELLOMO MATTEO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 34''00

4 - NUZZACI FRANCESCO MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI C2 30''00

5 - COLACI GIACOMO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 31''00

6 - GARZIA GIANMARCO SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 35''00

7 - GORGA MARTINA SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 1'30''00
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BATTERIA 128

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - DESIDERATO PAOLO SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 29''00

2 - DE GIORGI CRISTIAN ICOS TRICASE 2011 - ESORDIENTI C2 28''00

3 - SANTO NICOLÒ ANDREA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 28''00

4 - SETTEMBRINI ROCCO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 26''00

5 - ZECCA GABRIELE MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI C2 26''00

6 - BRAMATO LUCA ICOS TRICASE 2011 - ESORDIENTI C2 28''00

7 - GRIMALDI DAVIDE ICOS TRICASE 2011 - ESORDIENTI C2 28''00

BATTERIA 129

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - RIELLI LORENZO SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 25''30

2 - RUSSO GIONA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 25''00

3 - FARLO' ELVIS SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 24''00

4 - PASCALI ALESSANDRO MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI C2 23''00

5 - PAPI LORENZO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI C2 23''00

6 - LEONE ALESSANDRO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 25''00

7 - MARRA MATTIA AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI C2 25''00

8 - DE MASI NICOLO' AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI C2 26''00

BATTERIA 130

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - TARANTINO MATTEO ADRIATIKA NUOTO ARL 2011 - ESORDIENTI C2 23''00

2 - VALZANO MATTEO MUOVI LECCE SSD 2011 - ESORDIENTI C2 20''70

3 - TUNNO ALESSIO MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI C2 19''40

4 - ORTOLANO NICOLÒ MUOVI LECCE SSD 2011 - ESORDIENTI C2 17''90

5 - TECCI TOMMASO MUOVI LECCE SSD 2011 - ESORDIENTI C2 18''40

6 - SETTH FRANCESCO ICOSLECCE 2011 - ESORDIENTI C2 20''00

7 - GUIDO ANDREA ICOS S.C. SAN CESARIO 2011 - ESORDIENTI C2 21''40

8 - GABALLO NICOLA ADRIATIKA NUOTO ARL 2011 - ESORDIENTI C2 23''00
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25 RANA - ESORDIENTI C2 - FEMMINE

BATTERIA 131

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - MAZZOTTA CHIARA ICOS S.C. SAN CESARIO 2012 - ESORDIENTI C2 58''10

3 - GAGLIANO ISABELLE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 44''57

4 - PASSASEO SARA ICOS S.C. SAN CESARIO 2012 - ESORDIENTI C2 38''00

5 - MANICA MATILDA MUOVI LECCE SSD 2012 - ESORDIENTI C2 42''00

6 - PEFINI SOFIA ICOS S.C. SAN CESARIO 2012 - ESORDIENTI C2 54''60

BATTERIA 132

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - DE VERGORI ELEONORA ADRIATIKA NUOTO ARL 2012 - ESORDIENTI C2 29''00

3 - LEVANTE AURORA MARESCA NUOTO 2012 - ESORDIENTI C2 27''00

4 - DOKAI EUGENIA SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C2 27''00

5 - PIZZOLANTE BEATRICE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C2 27''00

6 - PETRAROLI LUCREZIA MUOVI LECCE SSD 2012 - ESORDIENTI C2 28''60

7 - PELLE' FEDERICA SSD OLTREMARE 2012 - ESORDIENTI C2 30''00

25 RANA - ESORDIENTI C2 - MASCHI

BATTERIA 133

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - TRICARICO MANUEL ICOS S.C. SAN CESARIO 2011 - ESORDIENTI C2 39''50

3 - RUSSO GIONA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2011 - ESORDIENTI C2 30''00

4 - IVANOV MARK SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 28''50

5 - SFORZA CESARE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI C2 29''00

6 - PAPI LORENZO AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI C2 30''00

BATTERIA 134

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - RAMPINO GABRIELE AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - ESORDIENTI C2 26''08

3 - CONGEDO TOMMASO MUOVI LECCE SSD 2011 - ESORDIENTI C2 25''60

4 - SPEDICATO LUCA MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI C2 25''00
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5 - MELE GIUSEPPE MUOVI LECCE SSD 2011 - ESORDIENTI C2 25''03

6 - RIELLI LORENZO SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 26''00

7 - SETTH FRANCESCO ICOSLECCE 2011 - ESORDIENTI C2 28''00

25 FARFALLA - ESORDIENTI C2 - FEMMINE

BATTERIA 135

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - CENTONZE ALESSIA ICOSLECCE 2012 - ESORDIENTI C2 28''00

4 - FILOGRANA ANITA MARESCA NUOTO 2012 - ESORDIENTI C2 26''30

5 - PETRAROLI LUCREZIA MUOVI LECCE SSD 2012 - ESORDIENTI C2 27''50

6 - DE CHIRICO ELENA SOFIA ADRIATIKA NUOTO ARL 2012 - ESORDIENTI C2 32''00

25 FARFALLA - ESORDIENTI C2 - MASCHI

BATTERIA 136

CORSIA - ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

1 - SEMOLA YANNICK SSD OLTREMARE 2011 - ESORDIENTI C2 45''00

2 - CONGEDO TOMMASO MUOVI LECCE SSD 2011 - ESORDIENTI C2 24''00

3 - ORTOLANO NICOLÒ MUOVI LECCE SSD 2011 - ESORDIENTI C2 22''00

4 - VALZANO MATTEO MUOVI LECCE SSD 2011 - ESORDIENTI C2 20''60

5 - TUNNO ALESSIO MARESCA NUOTO 2011 - ESORDIENTI C2 21''50

6 - MELE GIUSEPPE MUOVI LECCE SSD 2011 - ESORDIENTI C2 23''00

7 - TECCI TOMMASO MUOVI LECCE SSD 2011 - ESORDIENTI C2 25''00

STAFFETTA 4x25 MISTA- MASCHI - ESORDIENTI C

BATTERIA 137

CORSIA - FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

2 - AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A ESORDIENTI C S.T.

3 - MARESCA NUOTO - A ESORDIENTI C S.T.

4 - MUOVI LECCE SSD - A ESORDIENTI C S.T.

5 - SSD OLTREMARE - A ESORDIENTI C S.T.

6 - A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE - A ESORDIENTI C S.T.

7 - MUOVI LECCE SSD - B ESORDIENTI C S.T.
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STAFFETTA 4x25 MISTA - FEMMINE - ESORDIENTI C

BATTERIA 138

CORSIA - FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

3 - MARESCA NUOTO - A ESORDIENTI C S.T.

4 - MUOVI LECCE SSD - A ESORDIENTI C S.T.

5 - SSD OLTREMARE - A ESORDIENTI C S.T.

6 - ADRIATIKA NUOTO ARL - A ESORDIENTI C S.T.
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT

SSD OLTREMARE 117 92 209 66 51 117

AEMME CENTRO NUOTO S.S.D. A.R.L. 47 70 117 34 43 77

A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 34 54 88 24 36 60

MUOVI LECCE SSD 56 51 107 31 28 59

MARESCA NUOTO 53 37 90 32 22 54

ICOSLECCE 32 19 51 23 15 38

ICOS S.C. SAN CESARIO 9 8 17 9 8 17

ADRIATIKA NUOTO ARL 8 8 16 8 8 16

PARADISE NUOTO 5 17 22 3 10 13

ICOS TRICASE 13 5 18 7 3 10

_________________________________________________________________________________________________________________

374 361 735 237 224 461
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